

DET ÄR NU 50 ÅR SEDAN INVIGNINGEN AV TYRS HOVS SPORTCENTRA. DEN FÖRSTA ISHOCKEYMATCHEN DÄR SPELADES MELLAN TYRINGE OCH RÖGLE INFÖR 4.300 ÅSKÅDARE.

Tyrs Hov är TROTS SINA 50 ÅR FORTFARANDE en fantastiskt fin och mycket bra utnyttjad anläggning - FÖR ALLA!

Tyrs HovS Sportcentra är en huvudanläggning i Hässleholms kommun!

Tyrs Hovs Sportcentra är kommunens mest uthyrda anläggning!

Tyrs Hovs Sportcentra är inte bara en ishall här huserar vi många idrotter.

När ishallen invigdes 1970 spelade TYRINGE MOT RÖGLE, DET BLEV LAPP PÅ LUCKAN – 4.300 ÅSKÅDARE - TYRINGE SEGRADE MED 4-3.

DET BLEV EN MYCKET TUFF MATCH - det var så tufft att sargen fick spikas ihop i ett par av hörnen under matchens gång pga alla hårda tacklingar mot sargen.

På den tiden spelade vi våra träningsmatcher i europa mot världslag som för att nämna några Östtyska landslaget, Dynamo Berlin och Dynamo Weiswasser, Dynamo Moskva, flera av Tjeckoslovakiens topplag, Ryska B-landslaget m flera.

FÖRSTA MÅLET I TYRS HOVS SPORTCENTRAS ISHALL gjordes av vår förste amerikan, i powerplay satta jag honom på en backplats fast han var forward – det gjorde jag därför att han hade ett FRUKTANSVÄRT hårt skott – när han slog sina slagskott såg man knappt pucken, målet blev som en strut – han som sköt då är här med oss idag -

TOM WHEELER, LÄRDE SIG SNABBT ATT PRATA SVENSKA OCH GÖR DET FORTFARANDSE.

TOM HAR KOMMIT HIT FLERA GÅNGER SEDAN 1969-71 OCH MIN FRU GUNSAN OCH JAG HAR BESÖKT HONOM I USA FRÄMST I DULUTH MN.

TVÅ AKTIVITETER SKALL HAN FÅ JOBBA MED DELS SKALL HAN SYMBOLISKT SLÄPPA PUCKEN I MATCHEN TYRINGE – BORÅS – SEDAN HAR HAN UTMANAT TYRINGES SPONSORER I ETT SPONSORSPEL - SATSAR EN SPONSOR 5 000 ELLER 10 000 SÅ KOMMER HAN ATT BJUDA UPP MED SAMMA SUMMA (MAX UPP TILL 50.000 KRONOR) DOM SPONSORERNA OCH TOM WHEELER TRÄFFAR VI UTE PÅ ISEN I FÖRSTA PERIODEN.

I ANDRA PERIODEN ÄR DET DRAGNINGAR SOM IFJOL – DÅ FIRAR VI AV 1 KR SPONSORINGARNA (1 000 KR PER ENKRONA) DÄR VI DETTA ÅR HAR FÅTT IHOP 180 ST VILKET INNEBÄR EN TOTALSUMMA PÅ CA 180 000 KR TILL KLUBBEN OCH UNGDOMSVERKSAMHETEN.

2020 02 06

Eje Johansson